
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0120074-240001]中国电建山东电建三公司甘肃灵台项目部

山东能源灵台 2×1000 兆瓦调峰煤电项目 80 吨塔吊附着钢材采购项目需要，我

司拟采用询比价采购方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 1

月 12 日 12 时 00 分前将报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0120074-240001

1.生产厂家品牌要求：

（1）镀锌钢材

江汉石油管理局沙市钢管厂、华油钢管有限公司、中国石油天然气管理局钢

管厂、宝鸡石油钢管有限责任公司、宝武钢铁集团公司、攀枝花钢铁集团、马鞍

山钢铁集团、天津友发钢管集团股份有限公司、天津利达钢管集团有限公司、鞍

山钢铁集团公司、江苏国强镀锌实业有限公司

（2）线材

山东钢铁集团有限公司(包括以下下属公司：济钢集团有限公司、莱芜钢铁

集团有限公司、山东钢铁集团日照有限公司、山东钢铁集团矿业有限公司、烟台

钢铁企业集团公司、山东省新力冶金实业公司)、首钢集团（钢铁产业板块包含

序号 货物名称 规格 材质 质量标准
价格

单位
数量 备注

1 普通型工字钢 工 32a Q235B t 15.356

80 吨塔吊附

着加固撑杆，

291.291 米

2 普通钢板 10 Q235B GB/T709-2019 t 0.534

80 吨塔吊附

着连接板，

6.803 平方

3 钢板 16 Q235B t 1.336

80 吨塔吊附

着筋板，

10.637 平方

4 H 型钢 HW350*350*12*19 Q235B t 6.166

80 吨塔吊附

着抱箍，

45.708 米

http://www.jigang.com.cn/
http://www.laigang.com/
http://www.laigang.com/
http://www.shansteelrz.com/
http://www.sdsteel.cc/content-067910703458.htm
http://www.sdsteel.cc/content-190651135446.htm
http://www.sdsteel.cc/content-190651135446.htm
http://www.sdsteel.cc/content-345261037732.htm


下列公司：北京首钢股份有限公司、首钢京唐钢铁联合有限责任公司、北京首钢

冷轧薄板有限公司、秦皇岛首秦金属材料有限公司、首钢水城钢铁（集团）有限

责任公司、首钢贵阳特殊钢有限责任公司、首钢长治钢铁有限公司、首钢通钢集

团、首钢伊犁钢铁有限公司）、酒泉钢铁（集团）有限责任公司、安阳钢铁股份

有限公司、宝钢集团有限公司、天津钢铁集团有限公司（子公司包含：天津天钢

联合特钢有限公司）、包头钢铁(集团)有限责任公司（子公司包含：内蒙古包钢

钢联股份有限公司）、马钢（集团）控股有限公司

（3）型材

宝武钢铁集团公司攀枝花钢铁集团、马钢（集团）控股有限公司、安阳钢铁

股份有限公司、宝钢集团有限公司、山东钢铁集团有限公司(包括以下下属公司：

济钢集团有限公司、莱芜钢铁集团有限公司、山东钢铁集团日照有限公司、山东

钢铁集团矿业有限公司、烟台钢铁企业集团公司)、包头钢铁(集团)有限责任公

司（子公司包含：内蒙古包钢钢联股份有限公司）、酒泉钢铁（集团）有限责任

公司、天津钢铁集团有限公司（子公司包含：天津天钢联合特钢有限公司、天津

天钢金属科技有限公司、天津钢宏建材有限公司）、首钢集团（钢铁产业板块包

含下列公司：北京首钢股份有限公司、首钢京唐钢铁联合有限责任公司、北京首

钢冷轧薄板有限公司、秦皇岛首秦金属材料有限公司、首钢水城钢铁（集团）有

限责任公司、首钢贵阳特殊钢有限责任公司、首钢长治钢铁有限公司、首钢通钢

集团）

（4）板材

武汉钢铁集团公司、马钢（集团）控股有限公司、舞阳钢铁公司、攀枝花钢

铁集团、重庆钢铁集团公司首钢总公司（钢铁产业板块包含下列公司：北京首钢

股份有限公司、首钢京唐钢铁联合有限责任公司、北京首钢冷轧薄板有限公司、

秦皇岛首秦金属材料有限公司、首钢水城钢铁（集团）有限责任公司、首钢贵阳

特殊钢有限责任公司、首钢长治钢铁有限公司、首钢通钢集团、首钢伊犁钢铁有

限公司）、宝武钢铁集团公司、太原钢铁(集团)有限公司、酒泉钢铁(集团)有限

责任公司、包头钢铁(集团)有限责任公司（子公司包含：内蒙古包钢钢联股份有

限公司）、安阳钢铁股份有限公司、山东钢铁集团有限公司(包括以下下属公司：

济钢集团有限公司、莱芜钢铁集团有限公司、山东钢铁集团日照有限公司、山东

http://www.jigang.com.cn/
http://www.laigang.com/
http://www.shansteelrz.com/
http://www.sdsteel.cc/content-067910703458.htm
http://www.sdsteel.cc/content-067910703458.htm
http://www.sdsteel.cc/content-190651135446.htm
http://www.jigang.com.cn/
http://www.laigang.com/
http://www.shansteelrz.com/
http://www.sdsteel.cc/content-067910703458.htm


钢铁集团矿业有限公司、烟台钢铁企业集团公司)、天津钢铁集团有限公司（子

公司包含：天津天钢联合特钢有限公司）

2.招标钢材要求

（1）材质书必须符合短名单厂家要求，且正版。

（2）追根溯源，材质书上登记的型号、炉批号等信息，必须能在原材上对

应查到，例如：钢板原材、无缝钢管需打标证明是短名单厂家且与材质书匹配。

（3）材料进场前业主、总包、监理联合检查，如出现任一不符情况，不予

进场。

二、采购要求

1.本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产

品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使

用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2.交货期：2024 年 1 月 25 日。

3.交货地点：甘肃省平凉市灵台县雷家河村电厂。

4.质量标准或要求：最新国标及灵台项目材料进场前检查管理办法。

5.质保期：依据材料标准。

6.响应人的资质要求：中国电建集团集采平台及山东电力建设第三工程有限

公司合格供方或项目部注册审批通过的合格供应商。

7.响应文件须在中国电建集团集采平台提交纸质盖章 PDF 扫描件报价表。

8.成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9.付款条件：无预付款；货到工地经项目部、监理、总包及业主验收合格且

物资部给予出具验收单后开具 13%增值税专用发票，项目部收到发票审核无误后

一个月内支付 100%货款。

10.付款方式：现汇或银行承兑，金额 30 万及以上为一年期电建融信付款等

其他供应链方式支付（含中国电建集团财务有限责任公司银承、商业承兑、电建

融信等其他供应链支付方式）。

三、报价表

序号 货物名称 规格型号 数量 单位 单价 合计 备注

1 普通型工字钢 工 32a 15.356 t

http://www.sdsteel.cc/content-067910703458.htm
http://www.sdsteel.cc/content-190651135446.htm


2 普通钢板 10 0.534 t

3 钢板 16 1.336 t

4 H 型钢 HW350*350*12*19 6.166 t

总计

说明：

1、报价有效期：至本项目结束；

2、报价单必须为签字盖章版，否则视为无效；

3、供方承诺相应需方采购文件中所列资质及相关商务要求，无偏离；

投标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人：（签字）

联系人： 联系方式：

年 月 日

四、联系方式

招 标 人： 山东电建三公司甘肃灵台项目部

地 址： 甘肃省平凉市灵台县雷家河村电厂

联 系 人： 张肖

电 话： 18053278160

电子邮箱： zhangxiao@sepco3.com

山东电力建设第三工程有限公司山东能源灵台 2×1000 兆瓦调峰煤电项目部

（电子签章）

2024 年 1 月 9 日


	9.付款条件：无预付款；货到工地经项目部、监理、总包及业主验收合格且物资部给予出具验收单后开具13%
	10.付款方式：现汇或银行承兑，金额30万及以上为一年期电建融信付款等其他供应链方式支付（含中国电建
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-01-09T09:35:14+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




